
Ondermandaatbesluit Artikel 12 Afvalstoffenverordening Vlaardingen 2014 

De gemeentesecretaris, 

  

gelet op: 

- de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en; 

- het Mandaatbesluit Ambtenaren 2021; 

- de Brief met Aanwijzingen voor de uitoefening van het ondermandaat 2021; 

- het besluit van het college van burgemeester en wethouders van Vlaardingen van 2 november 

2021, verseonnummer 1870383, waarbij de bevoegdheid van het college van B&W uit Artikel 12, 

lid 1 van de Afvalstoffenverordening Vlaardingen 2014, betreffende het 'Vaststellen van dagen 

en tijden waarop categorieën huishoudelijke afvalstoffen ter inzameling kunnen worden aange- 

boden' werd gemandateerd aan de gemeentesecretaris, met de mogelijkheid tot ondermandaat; 

besluit: 

  

I. de uitoefening van de bevoegdheid die in Artikel 12, lid 1 van de Afvalstoffenverordening Vlaar- 

dingen 2014 is opgenomen en welke is gemandateerd aan de gemeentesecretaris op grond van 

het Mandaatbesluit Artikel 12 Afvalstoffenverordening Vlaardingen, onder te mandateren aan de 

Concern Directeur Fysiek Domein; 

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na publicatie ervan. 

Vlaardingen, 16 november 2021 

De gemeentesecretaris, 

Drs. E. Stolk 

Nr. 425755 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2021 nr. 425755 25 november 2021 1 


